Администрация
сельского поселения Денискино
муниципального района
Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от               г. №

446924, Самарская область, Шенталинский район,
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
Тел./факс: 8(846)52-34-1-80
Электронная почта: deniskino@shentala.su
	ПРОЕКТ

Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

 В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить  прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области.
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Денискино».
     3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при  составлении и исполнении бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской  области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
     4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской  области                                                                   Р.Э. Халиуллин

УТВЕРЖДЕНО
    постановлением  Администрации
сельского поселения Денискино
муниципального района  Шенталинский
Самарской области
[bookmark: _GoBack]от                года №

Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Денискино
 муниципального района Шенталинский Самарской  области

	Код администратора
	                        КБК
	Наименование главного администратора  доходов бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, наименование дохода

	   100
	Федеральное казначейство

	100
	1  03 02230 01 0000 110
	Акцизы на дизельное топливо
произведенное на территории РФ

	100
	1  03 02240 01 0000 110
	Акцизы на моторные масла
произведенные на территории РФ

	100
	1  03 02250 01 0000 110
	Акцизы на автомобильный бензин,
произведенный на территории РФ

	 100
	1  03 02260 01 0000 110
	Акцизы на прямогонный бензин
произведенный на территории РФ

	182
	Федеральная налоговая служба

	182
	1 01 02010 01 0000  110
	Налог на доходы физических лиц с доходов ,  источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчислении и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227и 228 НК РФ

	182
	1 01 02020 01 0000  110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей,  нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 НК РФ

	182
	 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных  физическими лицами в соответствии со статьей 228 НК РФ

	182
	 1 01 02040 01 0000 110
	Налог на доходы  физических лиц  в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющимися трудовую деятельность  по найму у физических лиц на основании патента в соответствии со статьей 227 НК РФ

	182
	1 09 04050 10 0000  110
	Задолженность по земельному налогу (по обязательств.возникшим  до 1 января 2006г.) мобилизуемый на территориях поселений

	182
	1 05 03000 01 0000  110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000  110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	     182
	1 06 06033 10 0000  110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	     182
	1 06 06043 10 0000  110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 09 04050 10 0000  110
	Задолженность по земельному налогу (по обязательств.возникшим  до   1 января 2006г.) мобилизуемый на территориях поселений

	499
	Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

	499
	1 08 04020 01 1000  110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	499
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	499
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	499

1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества , находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	499

1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий , в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	499
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских  поселений

	499
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	499
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	499
	1 17 01050  10   0000  180
	Невыясненные поступления ,зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	499
	1 17 02020    10  0000 180
	Возмещение потерь с/х производства, связанных с изъятием с/х угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	499
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	499
	1  17  14030 10 0000  150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	499
	1  17  15030 10 0000  150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	499
	1  18  01520 10 0000  150
	Перечисление из бюджетов сельских поселений по решениям о взыскании средств

	499
	 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание   бюджетной обеспеченности

	499
	 2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание   бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	499
	  2 0 2 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских  поселений

	499
	  2 0 2 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских  поселений

	499
	  2 0 2 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	499
	  2 0 2 35118  10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

	499
	 2 02 39999 10 0000 150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	499
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями

	499
	2 02 45293 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на приобретение автотранспорта

	499
	 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	499
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	499
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов , начисленных на излишне взысканные суммы

	499
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

	499
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	718
	Департамент управления делами Губернатора Самарской области и Правительства Самарской области

	718
	1 13 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства РФ о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	825
	Комитет по управлению имуществом муниципального района Шенталинский Самарской области

	825
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	825
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	825

	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества,составляющего казну поселений  (за исключением земельных участков)

	825
	1 14 02030 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	825
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	825
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	825
	1 14 02030 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	825
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений ,находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	825
	1 14 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	  825
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	   825
	1 14 06026 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений

	   825
	1 14 06026 10 0000 430
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов.

	   825
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности  поселений